Z mieszkających w cesarstwie cudzoziemców, wykonali przysięgę na

poddanych rosyjskich 348 ludzi. Dozwolono 5 ruskim poddanym kobietom wyznania prawosł. wejść w związki małżeńskie z cudzoziemcami bez przyjęcia przez tych ostatnich poddaństwa Roszji.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Korrespondencja Kroniki.

Żytomierz d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1857 r.

Miasteczko nasze zaelektryzowane zostało od dni kilku, wiadomością mającą wszelkie cechy prawdy, że sieć kolei żelaznych zbliży nas z dalszemi okolicami Cesarstwa i z Zachodem.